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رضا صادقی خواننده موسیقی پاپ کشورمان کنسرت رایگانی را با حضور کودکان کار و خیابانی برگزار 
می کند. این کنسرت تحت عنوان »شکوه محبت« برای اولین بار و به مناسبت هفته احسان و نیکوکاری با 
حضور کودکان کار و خیابان در برج میلاد برگزار می شود. این کنسرت با همراهی رضا صادقی و به همت 
شرکت برج میلاد و مشارکت گروه هنری لیما امروز دوشنبه 14 اسفند در سالن اصلی مرکز همایش های 
برج میلاد برگزار خواهد شد. طبق هماهنگی با مجموعه های مردمی فعال در این حوزه، بیش از 1۵00 
کودک کار از مناطق مختلف شــهر تهران به این کنسرت دعوت شــده اند تا در کنار این هنرمند عزیز 

کشورمان، روز خوبی را در برج میلاد داشته باشند./مهر

اختتامیه بیست ویکمین دوره جشنواره ملی کتاب رشد با شــعار »کتاب خوب، آینده خوب«، روز 
شانزدهم اسفند برگزار می شود. در بیست ویکمین دوره  جشنواره کتاب رشد علاوه بر 14 محور اصلی در 
قالب سه بخش: آفرینش های ادبی، مطالعات پژوهشی و تبیینی، فراخوان جوایز ویژه این دوره از جشنواره 
در دی ماه 1402 منتشر شد و ناشران، نویسندگان و مترجمان آثار خود را در محورهای هویت دینی، 
هویت ملی و انقلابی، هویت خانوادگی و کسب شایستگی های فردی و اجتماعی در تربیت نسل آینده ساز 
ایران اسلامی به دبیرخانه جشنواره ارسال کردند. »دستِ بوسیدنی«، »ایران و افتخار«، »روشنا«، »معنای 

زندگی« و »رسم زندگی«، پنج محور جوایز ویژه جشنواره در دوره بیست ویکم است./ایسنا

زمان اختتامیه جشنواره کتاب رشد اعلام شدرضا صادقی امروز برای کودکان کار می خواند

اختتامیه رویداد ایده پردازی »نمایشــگاه دوست داشتنی من«، 
یکشنبه 1۳ اسفند 1402 در خانه اندیشــه ورزان ایران برگزارشد.

در این نشســت یاســر احمدوند معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و 
رئیس سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، علی رمضانی 
مدیرعامل خانه کتاب و قائم مقام نمایشگاه کتاب، سیاوش صلواتیان 
دبیر رویداد ایده پردازی »نمایشگاه دوست داشتنی من« و ایده پردازان 
سی وچهارمین نمایشگاه کتاب حضور داشتند. یاسر احمدوند با تاکید 
بر اینکه اصل شرکت در رویداد ایده پردازی »نمایشگاه دوست داشتنی 
من« با ارزش است، گفت: افرادی که برگزارکننده این رویداد بودند، 
قابل تقدیر هستند. بهتر است این رویداد را توسعه دهیم، پیشنهادهای 
فعالان فرهنگی، ناشران و مردم جمع آوری خواهد شد. معاون فرهنگی 
وزارت فرهنگ با اشاره به این اصل که هر همکاری با مردم پیوند بخورد 

برکت دارد، ادامه داد: هر کاری که مردم در آن حضور داشته باشند، 
آبادانی، توسعه، پیشرفت و برکت به همراه خواهد داشت. 

رئیس سی وپنجمین نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران افزود: 
امیدوارم نمایشــگاه کتاب با این ابتکارات موفق تر از گذشته برگزار 
شود. تعدادی از پیشــنهادها را خواندم که جذاب بود، برخی از آنها 
حتی به عنــوان 10 ایده برتر هم انتخاب نشــدند، مــردم گاهی از 
زاویه ای به موضوع نگاه می کنند که جذاب است. او با ابراز امیدواری 
برای اجرایی کردن برخی از ایده های این رویداد، گفت: به فکر کردن 
بیشتر در موضوع نمایشگاه کتاب دعوت می کنم، هرچقدر بتوانیم در 
این  باره ایده ارائه کنیم بهتر است، هر قدر بتوان امکان کتاب  خواندن 
بیشتر مردم را مهیا کرد، اقدام خوبی است. علی رمضانی نیز در این 
نشست با بیان اینکه مردم به عنوان استفاده کننده از نمایشگاه کتاب 

بهتر می توانند برای آن تصمیم بگیرند، گفت: نمایشگاه کتاب تهران 
جایگاهی اســت که نتیجه فعالیت حوزه فرهنگ و نشر را به نمایش 
می گذارد. نمایشــگاه کتاب بهار صنعت نشــر و شروع سال صنعت 
نشر هم هست و بهترین راه این است که مشخص کنیم مردم چطور 
می توانند از این نمایشگاه بهتر استفاده کنند. سیاوش صلواتیان نیز 
در ادامه این نشست با اشاره به اینکه رویداد ایده پردازی »نمایشگاه 
محبوب من« از اردیبهشت سال 1402 در سی وچهارمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران آغاز شد، گفت: از مردم خواستیم تا ایده های 
خود را برای بهتر برگزارشدن دوره بعدی نمایشگاه بین المللی کتاب 
ارائه کنند. به گفته دبیر »نمایشگاه دوست داشتنی من« این رویداد 
برای استفاده از ظرفیت های مردمی و ریل گذاری برای نمایشگاه های 

بعدی به وجود آمده است. /ایرنا

 برگزاری اختتامیه رویداد ایده پردازی نمایشگاه کتاب؛

 نمایشگاه کتاب بهار صنعت نشر است


